Stanko de Ruda Cosi, ville flodarius habens ib. unum Mansum agr. cens. sub dominio 
d. Abb'. et sui Conv. testis septimus .... se habere c. Sexaginta annos in etate etc. Ad 1: 
verum .... quia ipse natus et nutritus est in Ruda Cosi, a temp, sue nativ, fuit parroch. 
eccl. in St. et percepit ib. a plebanis qui p. t. fuerunt omnia eccl. sacr. ipsis necessaria, et 
alios . . Rusticos percipere vidit, et tunc fuit de ipsa villa Rude Cosl. et eciam Jane, que est 
vicina ville Ruda Coslensis; ex istis scit quod ipsa villa Janc, et Ruda Cosl. fuit et est infra 
limites eccl. in St. et ipse t. dixit quod a temp, sicud recordatur a temp. Juventutis sue aut 
xxx annorum.

Ad 2: verum .... quia ipse t. a temp. Juv. sue fuit parroch. eccl. in St. et percepit 

'Omnia eccl. sacr. in eccl. in St. et omnes alios suos vicinos Rusticos villarum Janc, et Ruda 
Cosl. percipere vidit sicud eciam ipse t. c. prox. prec. deposuit Art. et declaravit.

Ad 3: verum .... quia ipse t. a temp. xxx. a. plebanis in St. qui p. t. f. solvit in campo 
de agris suis in villa Ruda Cosl. et ipse t. ipsam dec. de villa Ruda Cosl. d. Nicolao Brunynk, 
Thome, Nicolao Gorczicza et d. Laurencio consignavit et conduxit, qui omnes fuerunt pleb.

T Er kommt nämlich auch unter den Zeugen für das Kloster als Stanko Clapicz vor, und gieht da nur 
40 Jahre an.

falsum dicit quia 
nos undecim 

annis percepi
mus et nec ipse 
nec antecessor 

ipsius nectercius 
ab ipso umquam 

perceperunt

falsum dicit quia 
ipse testis nobis 
et nostris condu­
centibus unde­
cim annis deci­
mas in campö 
dedit etdare alios 
convillanos suos 

vidit.
falsum dicit et 

sibi contradicit 
quia non tantum 
quantum testis 
iste noster dicit 
se habere tantum 

xl. annos 1)

falsum dicit ut 
supra quantum 

ad undecim 
annos.

Non probat 
prescripcionem 
contra privile­

gium.
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in Stanicz, et ipsam in Curia sua in Ruda locasset, sed nescit quot annis cuilibet ipsam con- 
signassetet conduxisset, et dixit quod audivisset quod ipsa dec. in Jane, similiter ad eccl. in 
St.pertineret et spectaret, et dixit quodd. Laur, quifuisset eciampleb.inSt. circa xa, continuos 
ipsas dec. de eccl. in St. alienasset, que adhuc stet in Curia ipsius t. non. tritulata salvo 
Tatharca1) et milio anni presentis, et sic circa idem tempus Decem annorum . . Abbas 
modernus et suus . . Conv. ipsam dec. ex donacione d. Laurencij olym pleb. in St. et resigna- 
cione possiderunt et consignaverunt usque ad pres. pleb. d. producentem, quod prius nun- 
quam fecerunt. Eciam dixit quod a senibus hominibus audivisset temp, sue Juv. quod dicte 
dec. in dictis villis.a longis retroactis temp, ad eccl. in St. et ipsius plebanos pertinuerunt, 
et ipsam dec. in’Ruda Cosi, villa sive de ipsius agris a temp. Juv. sue conduci vidit et con­
signari, et ipse t. pred. dominis eandem dec. in campo consignavit et duxit prout ipse t. 
supra deposuit: Ex isto scit testis premissa et quia eciam-äudivisset a temp. Juv. sue quod 
decime de agris provenientes de villa Jane, pertinerent ad eccl. in St. et ipsius ecclesie qui 
p. t. fuerunt plebanos.

Ad 4: verum .... quia ipse t. dictam dec. provenientem de agris ville Ruda Cosi, con­
duxit et consignavit dominis pleb. in prox. prec. Art. nominatis et ipsa in eisdem in Curia 
ipsius testis (sic) quiqnidem pleb. supranominati de St. ipsam dec. a temp, xxx a. sicud ipse  
t. eandem conduxit, possiderunt et a temp, sue Juv. in Ruda Cosi, et prout ipse t. eciam 
dixit quod audivisset a temp. Juv. sue quod dec. in Jane, eciam ad eccl. in St. pertineret.et 
spectaret, et pleb. fuerunt in poss. ipsarum dec. in villis pred. prout ipse t. pred. omnia.in 
prec. Art. declaravit atque dixit. Ex isto scit premissa.- Item int. utrum ipse t. .scit, aut 
recordatur contrarium contentorum in art. aut noscit aliquem qui scit, audivit aut recor­
datur contrarium, Jur. Resp. quod a temp. Juv. sue fuit et moratus est in Ruda Cosi, et 
natus et fuit parroch. in St. et solvit dec. de agris suis et a temp. Juv. sue nunquam aliter 
audivit nec percepit usque ad pres. litem nisi sicud testis supra deposuit.. Item int. a quanto 
temp, plebani in St. qui p. t. f. in poss. ipsarum dec. fuerunt, Jur. Resp. quod audivisset a 
senibus hominibus in Ruda Cosi, et in alijs villis vicinis audivisset quod a temp, prime fun- 
dacionis decime pred. ad eccl. pred in St. pertinuissent et spectassent. Ex isto scit premissa 
que deposuit et quia a temp. Juv. sue moratus est in Ruda villa predicta. 

Ad 5—7: sibi tantum constare quantum ipse t. supra circa prox, precedentes • Art. 
declaravit atque dixit, sed dixit quod de alijs nesciret quod contenta in ipsis Art.'nesciret- . 
neque posset declarare cum sibi non constaret. Ad 8: quod de depositis per ipsum t. apud 
ipsum t. et suos contestes et Rusticos- de Stanicz, Jancowicz, Ruda Cosi, et alijs villis cir­
cumsitis fuit et est pubi, vox et fama, quia premissa omnia et sing, que deposuit sunt notoria 
in villis nominatis et manifesta.

D Heidkorn, wie p. 39.

de auditu depo­
nit.

falsum dicit quia 
ex donacione 

episcopi quod 
patet per'privi- 
legium nostrum.

falsum dicit,  
undecim enim 
annis per nos et- 

nostros con­
ductores perce­

pimus.
non probat pre- 

scripcionem.
falsum dicit quia 
undecim annis 
recepimus et ha­
buimus et adhuc 

eas habemus.
de auditu auditis 
deponit- de villa 

 Jancowicz.

falsum dicit quia 
undecim annis 
nobis ipse testis 
cum suis vicinis 
solvit decimas in- 
campo et nostris 
.... conducenti­

bus decimam.
falsum dicit quo d 
patet per privile­

gium nostrum.
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Swanthoslaus antiqus de Jancowicz Rust, habens ib. unum Ortum, sed nescit ipsius 
valorem, sub dominio domini . . Abb. et eciam medium mansum agrorum de quibus susten­
tatur, testis octavus . . . . c . Quinquaginta a. etc.